do Meio Ambiente no Orçamento Geral da União, cujos programas de trabalho e elemento de despesas
específicas a contar das respectivas notas de empenho.

18 – DO CUSTO ESTIMADO PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
18.1 – O valor total estimado da contratação é de R$ 17.485,13 (dezessete mil, quatrocentos e oitenta e
cinco reais e treze centavos), para 12 (doze) meses, com base na proposta de preços da empresa
INTERNATIONAL MEAL COMPANY ALIMENTAÇÃO S/A, SEI 0535443, quando da realização de
pesquisa de preços, na mencionada proposta de preços foi considerado, para efeito de estimativa, os preços